Воден от гореизложеното, съставът на Върховния административен съд	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 378 от 14.09.2022 година на Административен съд гр. Плевен по адм. д. № 478/2022 година.	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството да заплати на община Долна Митрополия сумата от 8640 лева (осем хиляди шестстотин и четиридесет лева), разноски за касационна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ВАНЯ АНЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА